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Przekształca... zwykłych ludzi w mistrzów storytellingu
biznesowego i nie tylko. Specjalizuje się od ponad 18 lat

w Storytellingu. Tworzy opowieści i uczy jak to robić.
Adam storytelling wykorzystuje w przemawianiu,

w marketingu i w komunikacji, szkoląc swoich klientów
z tworzenia angażujących opowieści.

Psycholog CEO i liderów oraz trenerka wystąpień
publicznych. Pracuje z przedsiębiorcami nad językiem,

który nie tylko brzmi dobrze, ale przede wszystkim
uruchamia decyzje, buduje autorytet i przekłada się na

wyniki. Twórczyni metody BALANS wystąpień
publicznych.

Adam Pioch

Ewa Wojtowicz

Krytyk sztuki, właścicielka Xanadu Xalerii i Domu
Aukcyjnego; prezeska Fundacji Xanadu; konsultantka

w zakresie budowy kolekcji prywatnych i firmowych oraz
inwestycji na rynku sztuki; mentorka i trenerka biznesu

w zakresie strategii marketingu i sprzedaży w MŚP
opartych na marce osobistej eksperta oraz inspirująca

mówczyni.

Agnieszka Gniotek

Przedsiębiorca i strateg digital marketingu z ponad
15-letnim doświadczeniem w branży. Od 2011 roku

planuje i optymalizuje kampanie reklamowe w
ekosystemie Google Ads i Meta Ads, a w ostatnich

latach również TikTok Ads. Specjalizuje się w
branżach: medycznej, nieruchomości oraz zbiórek

internetowych. Prezes zarządu Combo Marketing, a
także wiceprezes MakeSoftware.pl. Współwłaściciel
kilku spółek na styku e-commerce, IT i marketingu

internetowego.

Dawid Sasiela



Prezes firmy Vasco Sky sp. z o.o. zajmującej się
doradztwem technologicznym oraz pozyskiwaniem

ekspertów tworzących oprogramowanie do
międzynarodowych projektów IT. Posiada

doświadczenie w prowadzeniu biznesu, sprzedaży B2B,
HR i zarządzaniu projektami. 

Dominika Łuszczuk

Ekspert ds. rynku pracy oraz legalizacji pracy
i pobytu cudzoziemców. CEO 7HR agencji pracy,

a także CEO Legal HR - cała legalizacja pracy
i pobytu cudzoziemców w jednym miejscu. Założyciel

fundacji 2BeFair.

Kamil Zieliński
Od ponad 20 lat jest przedsiębiorcą prowadzącym
firmę IT Company. Rozwijany z sukcesami biznes,

który stał się pasją. Na początku jako jednoosobowa
działalność, a teraz jako spółka zatrudniająca

kilkadziesiąt osób.

Maciej Pokrzywiński
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Kacper Górski
Z zamiłowania programista, w 2011 założył firmę

tworzącą globalne gry przeglądarkowe oraz aplikacje na
androida. Inwestuje w mieszkania na wynajem w małym

mieście oraz kupuje grunty, na których zakłada
instalacje fotowoltaiczne, banki energi i sprzedaje prąd.



Na rynku nieruchomości od 2020 roku. Jako
doradczyni biznesowa i trenerka mentalna, pomaga

przedsiębiorcom przepracować ograniczające
przekonania szczególnie w dziedzinie finansów,

inwestowania, pewności siebie. Edukuje i wspiera
w budowania solidnych fundamentów mentalnych.

Natalia Gorszkowa
Konsultant IT, od 10 lat buduje najnowocześniejsze

projekty na świecie z zespołami z Nowego Yorku, San
Francisco, Amsterdamu i Londynu. Występował 

w Dolinie Krzemowej opowiadając o jakości
oprogramowania programistom z Meta, Adobe i Google.
W jego firmę zainwestował CEO make.com oraz fundusz

Innovo.

Sebastian Kurzynowski
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Ireneusz Barczyk
Zawodowy przedsiębiorca. Prezes i współzałożyciel
między innymi takich firm jak Wodzilla, Dezynfeusz,

Instytut Mande i Pahomas. Od lat związany z Uczelnią
Asbiro. Członek Asbiro Business Club i społeczności Siły

Specjalne w Biznesie. Buduje i skaluje firmy. Biznes
uważa za swoje największe hobby. Szuka dużych

wyzwań. Z konkursem Plan na Start związany niemal od
początku.

Przedsiębiorca, Wykładowca i Ekspert sprzedaży
relacyjnej. W ciągu 10 lat kariery miał zaszczyt

współpracować z 50 największymi markami na świecie,
angażując się w kreację innowacyjnych kampanii

marketingowych, w tym Nike, Timberland, Adidas, Puma,
czy IQOS. 

Bartłomiej Bucholc

http://make.com/
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Sławomir Gdak
Pomagam właścicielom małych i średnich firm 

w generowaniu ruchu z wyszukiwarek, aby ich biznes
był stabilniejszy i bardziej dochodowy za pomocą SEO.

Prywatny przedsiębiorca specjalizujący się w programach
restrukturyzacyjnych i zarządzaniem zmianą w projektach

edukacyjnych. Współpracownik i wyszkolony partner
wiodącej, światowej firmy szkoleniowej w zakresie

negocjacji Scotwork Limited Partner i certyfikowany
trener umiejętności negocjacyjnych austriackiej firmy

EnGardE Verhandlungstraining G.m.b.H. czołowej,
europejskiego firmy doradczej i szkoleniowej w obszarze
negocjacji. Jest mentorem negocjacji w indywidualnych
przypadkach, pomagającym negocjować zawiłe i trudne

przypadki.

Zbyszek Dzideczek

Praktyk zarządzania, przedsiębiorca, interim manager
(CEO), wykładowca MBA, negocjator, konsultant.

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe zdobyte 
w międzynarodowych korporacjach i polskich firmach,

wzbogacone o wiele szkoleń krajowych i zagranicznych.

Adam Górecki
doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauk 

o zarządzaniu i jakości, związany z Politechniką
Częstochowską, gdzie realizował przewód doktorski
dotyczący wpływu mediów społecznościowych na

modele biznesu przedsiębiorstw z sektora kreatywnego. J

Bartosz Wawrowski
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Artur Flasiński
Rozwija zespół Planerów Finansowych, jednocześnie

działając jako Certyfikowany Europejski Doradca
Finansowy (EFG), wspierając gospodarstwa domowe w

budowaniu majątku przy zachowaniu pełnego
bezpieczeństwa.

 Karierę budował w Dolinie Krzemowej, pracując przy
wielu startupach oraz w takich firmach jak

Braintree/PayPal. Obecnie jako Tech Lead w Phoenix 7

Marek Dziewit
Praktyk zarządzania sprzedażą. Przez 20 lat pracował w

branży IT, w tym ponad 15 lat w firmie Microsoft.
Prowadził zespoły sprzedaży i marketingu oraz zarządzał
współpracą z kanałem partnerskim, najpierw w Polsce, 
a następnie w regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

Andrzej Jakubczak

Trenerka prelegentów TEDxLublin. Autorka książki
„Wygoń MyśLENIA” oraz felietonów z zakresu zdrowia
psychicznego. Trenerka mentalna, coach oraz alumnka

ALOZ XII. Prelegentka największych konferencji w
Polsce. Współzałożycielka Fundacji IDEA, 9 MDH

„Tajemnica” im. Ireny Grzywacz oraz Koła Kreatywnych
Liderów im. Roberta Schumana. Nagrodzona statuetką

„Wspieram Młode Pokolenie”, przyznanej podczas
konferencji „Połączeni Profilaktyką” 2024.

Aleksandra Kot
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Współtwórca VIRSINDA GROUP BV, współpracuje 
z zespołem ludzi, klientów i inwestorów na terenie UE
w zakresie działań GTM. Jest managerem skutecznie

rozwijającym biznes od ponad dwóch dekad. Ukończył
studia doktoranckie na Katedrze Konsumpcji Wydziału

Nauk Żywienia.

Grzegorz Osóbka
Doradca w Investment Partners S. A. Jeden z

wykładowców  na studiach podyplomowych ASBiRO
„Zarządzanie Wartością Firmy”.

Tomasz Złoty

Agata Rajchel
Przedsiębiorca, Mentor, Trener kompetencji miękkich.
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